
segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 

 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 

Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

 

DECRETO N.º 240 DE 30 DE OUTUBRO DE 2016. 

 

 

 

Dispões sobre a EXONERAÇÃO DA 

COORDENADORA DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL I DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO deste município e dá outras 

providências administrativas. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 

legais e administrativas,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar  MONIQUE BARRETO PEREIRA do cargo de COORDENADORA DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL I da Secretaria de Educação , do Quadro de Cargos 

Comissionados do município de Ibipeba. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, revogada as disposições em 

contrário. 

 

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito em 30 de Outubro de 2016. 

 

 

 

 

Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal de Ibipeba 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A260678E69A2E423CC04F564BF5B43



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 
 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 
Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

 
DECRETO N.º 283 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 
 

 
Dispões sobre a EXONERAÇÃO DA 

COORDENADORA DE JOVENS E 
ADULTOS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO deste município e dá outras 
providências administrativas. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 
legais e administrativas,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Exonerar JENECY RODRIGUES DA SILVA do cargo de COORDENADORA DE 
JOVENS E ADULTOS  da Secretaria de Educação , do Quadro de Cargos Comissionados 
do município de Ibipeba. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, revogada as disposições em 
contrário. 
 
Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito em 30 de Novembro de 2016. 
 
 
 

 
Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal de Ibipeba 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A260678E69A2E423CC04F564BF5B43



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 
 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 
Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

 
DECRETO N.º 284 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 
 

 
Dispões sobre a EXONERAÇÃO DA 

COORDENADORA DE CENSO ESCOLAR 
MATRI INDICADORES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO deste município e dá outras 
providências administrativas. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 
legais e administrativas,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Exonerar JOELMA NUNES BARRETO do cargo de COORDENADORA DE 
CENSO ESCOLAR MATRI INDICADORES da Secretaria de Educação , do Quadro de 
Cargos Comissionados do município de Ibipeba. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, revogada as disposições em 
contrário. 
 
Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito em 30 de Novembro de 2016. 
 
 
 

 
Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal de Ibipeba 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A260678E69A2E423CC04F564BF5B43



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 
 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 
Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

 
DECRETO N.º 285 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 
 

 
Dispões sobre a EXONERAÇÃO DOS 

SECRETARIOS DE APOIO ESCOLAR DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA deste município e dá outras 
providências administrativas. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 
legais e administrativas,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Exonerar CARLIENE GOMES DA SILVA,  DEJARIA TARRAO DOS SANTOS, 
JUCELIA QUEIROZ DE SOUZA,  REINILSON PEREIRA LIMA, e VALDISIA BATISTA 
DE ANDRADE BARBOSA do cargo de SECRETARIOS DE APOIO ESCOLAR DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA , do Quadro de Cargos Comissionados do 
município de Ibipeba. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, revogada as disposições em 
contrário. 
 
Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito em 30 de Novembro de 2016. 
 
 
 

 
Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal de Ibipeba 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A260678E69A2E423CC04F564BF5B43



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 
 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 
Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

 
DECRETO N.º 286 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 
 

 
Dispões sobre a EXONERAÇÃO DA 

COORDENADORA DE ENSINO 
FUNDAMENTAL II DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO deste município e dá outras 
providências administrativas. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 
legais e administrativas,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1.º - Exonerar CÉLIA OLIVEIRA LEITE do cargo de COORDENADORA DE 
ENSINO FUNDAMENTAL I da Secretaria de Educação , do Quadro de Cargos 
Comissionados do município de Ibipeba. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, revogada as disposições em 
contrário. 
 
Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito em 30 de Novembro de 2016. 
 
 
 

 
Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal de Ibipeba 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A260678E69A2E423CC04F564BF5B43


		2016-12-19T15:22:03-0300




